

Årsredovisning

för

Bostadsexperten i Vallentuna AB

556974-3288

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Petré, Styrelseledamot
2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Bostadsexperten i Vallentuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskaps året, man har under året sett en återhämtning av omsättningen vilket beror på förbättrade marknadsförhållande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 003	4 100	6 439	7 561
Resultat efter finansiella poster	870	31	775	2 621
Soliditet (%)	53	7	46	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1	14 911	114 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 911	-14 911	0
Årets resultat			683 570	683 570
Belopp vid årets utgång	100 000	14 912	683 570	798 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 912
årets vinst	683 570
	698 482
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (650 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	48 482
	698 482

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 002 888	4 100 383
Övriga rörelseintäkter		28 000	75 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 030 888	4 175 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 215 617	-2 025 995
Personalkostnader	2	-1 880 116	-2 056 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 344	-55 101
Summa rörelsekostnader		-4 154 077	-4 137 354
Rörelseresultat		876 811	38 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 660	148
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 274	-7 246
Summa finansiella poster		-6 614	-7 198
Resultat efter finansiella poster		870 197	31 032
Resultat före skatt		870 197	31 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 627	-16 121
Årets resultat		683 570	14 911

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 610	26 800
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	129 052	178 207
Summa materiella anläggningstillgångar		146 662	205 007
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		146 662	205 007
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 500	30 349
Övriga fordringar		15 005	72 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 343	270 296
Summa kortfristiga fordringar		350 848	372 860
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 014 741	342 838
Redovisningsmedel (klientmedel)		0	793 500
Summa kassa och bank		1 014 741	1 136 338
Summa omsättningstillgångar		1 365 589	1 509 198
SUMMA TILLGÅNGAR		1 512 251	1 714 205

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 912	1
Årets resultat		683 570	14 911
Summa fritt eget kapital		698 482	14 912
Summa eget kapital		798 482	114 912
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		259 877	198 372
Skatteskulder		0	21
Övriga skulder		215 669	871 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 223	529 275
Summa kortfristiga skulder		713 769	1 599 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 512 251	1 714 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 662	98 662
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 662	98 662
Ingående avskrivningar	-71 862	-62 674
Årets avskrivningar	-9 190	-9 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 052	-71 862
Utgående redovisat värde	17 610	26 800

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 610	317 978
Inköp	0	48 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 610	366 610
Ingående avskrivningar	-188 403	-142 490
Årets avskrivningar	-49 155	-45 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-237 558	-188 403
Utgående redovisat värde	129 052	178 207

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Ingående nedskrivningar	-100	0
Årets nedskrivningar	0	-100
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100	-100
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	550 000
Avgående fordringar	0	-550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till StefanP3N AB med org.nr 559111-6834 och med säte i Vallentuna.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Vallentuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Petrén
Stefan Petrén
Verkställande direktör
2025-05-05

Erika Petrén
Erika Petrén
2025-05-05

Cecilia Bäckmark Kåhlin
Cecilia Bäckmark Kåhlin
2025-05-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Daniel Drottgren
Daniel Drottgren
Auktoriserad revisor
